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Sent:

Subject: FW: Finale invulling Doorontwikkelingsplan Philips

Received: Mon 1/11/2021 9:22:37 AM

20210108 VWS COVID-19 X3-Patient bewaking EMEA177647-1.pdf

=ie|
Bij deze weer een offerte van Philips ter ondertekening.

Omdat er geen beademingsapparatuur meer nodig is wordt het budget anders ingezet. Zoals je weet voor

zuurstofconcentratoren voor de revalidatie van Covid patiénten in verpleeg- en verzorgingshuizen. Het budget dat nog

beschikbaar is wordt verder nog ingezet om monitoren (X3) uit te leveren aan de ziekenhuizen die dat nodig hebben.

Verzonden: maandag 11 januari 2021 10:00

Aon: IEEE. (REE) EEE ins ni

Onderwerp: RE: Finale invulling Doorontwikkelingsplan Philips

Bij deze aangepast.

Met vriendelijke groet,

Mobile

From: Aes

Hoi [AES

Ik zal de factuur ter ondertekening aan bieden ean

[ERIC
er bij de ondertekening staat twee keer Philips Health

Systems. Daar moet denk ik een vervangen worden door Ministerie van VWS. Omdat het een pdf is kan ik dat niet wijzigen.

Verzonden: vrijdag 8 januari 2021 20:06

aan: EXE) ERED) SEREDNN@ ohiips.com>; IEEEDH [B. (HEEEDND<BEEEDM@ minvws.ni>; |
3 95.1.2 @amsterdamumc.nl>

Onderwerp: Finale invulling Doorontwikkelingsplan Philips

Als opvolging op onderstaande bericht en zoals afgelopen donderdag besproken hierbij de offerte voor de laatste invulling van de

doorontwikkeling.

Gezien het lage bedrag voor het verlengen van de Everlfo opslag naar max 12 maanden, hebben we dit in de X3 offerte

meegenomen.

EER

Zouden jullie, indien akkoord, deze getekend kunnen retourneren? Als deze offerte akkoord is, zal ik ook de finale versie van het



1048631

doorontwikkelingscontract en excel opstellen en met jullie delen.

Fijn weekend toegewenst,

Met vriendelijke groet,

Mobile

Sent: vrijdag 8 januari 2021 11:27

minvws.nl>;:12:E BBJIE 2:msterdamumc.nl>To: REALE, RE

hilips.com>Cc: 5.1.2e b

Subject: RE: AEDs vaccinatie straten

Dank voorje reactie.

Vriendelijke groet,

From: [EXEC IE. (NEEDED) MEEEEMc minvws.ni>
Sent: Friday, January 8, 2021 9:38 AM

Cer J.
2ef512e p12 hilips.com>

Subject: RE: AEDs vaccinatie straten

Vanuit de GGD GHOR (zij richten de vaccinatiestraten in) is aangegeven dat er geen behoefte is aan (extra) AED's.

Dank voor het attenderen hierop.

Groet EERE

Van:=E BEJIBEI 2a nsterdamume.nl>
Verzonden: vrijdag 18 december 2020 21:28

aan: [EDNE. (IEE)ERED© minvws.ni>
Onderwerp: FW: AEDs vaccinatie straten

Zou jij dit wellicht kunnen doorsturen mocht dit relevant zijn?

Groeten,

Verzonden: vrijdag 18 december 2020 10:45

Aan: BE | Ns oes 2BEJIBEM @amsterdamume.ni>

Onderwerp: FW: AEDs vaccinatie straten
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Zie onderstaand bericht. Ik weet niet hoe en of dit in Nederland geregeld gaat worden, maar laat ons graag weten als we kunnen

helpen.

Vriendelijke groet,

FromIERETIEMIEXEDM © ohilips. com>
Sent: Friday, December 18, 2020 10:43 AM

To: EXIT), EXE]ECKEDMMohilips com>
Subject: AEDs vaccinatie straten

51.2e

Is dit ook het geval voor VWS in Nederland. En is VWS de partij die deze vaccinatie straten gaat opzetten?

Kunnen wij VWS hier nog bij helpen?

Vriendelijke groet,

Philips Benelux

High Tech Campus 52, Eindhove

Tel: .2e Email: Philips.com
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